

---

# Referat

FAU-møte

1.oktober 2019

---

FAU

---

Lundehaugen ungdomsskole  
Åshild Steinberg Holmen, referent



# Saksliste og referat

Tirsdag 1.oktober 2019

19:00 – 20:00

Personalrommet på Lundehaugen ungdomsskole

## Deltakere

8A	8B	8C	8D	8E	8F	8G
Trine Langøen Vos	Trond Nygård	Thor Magne Seland	-	Kjetil Svihus	Solveig Sæbø Rosland	Veronika Birkeland
9A	9B	9C	9D	9E	9F	
Ann Elin Saurdal	Elaine Hansen Pettersen	Tove Bergkvam Skjelbred	Målfrid Vignes Tveit	-	Anne Brit Øglend	
10A	10B	10C	10D	10E	10F	10G
Kristin Owe	Åshild Steinberg Holmen (vara)	-	Svein Arne Usken	Nina Tengesdal	Anders Instebø	Asbjørn Tonstad
Rektor	Elevrådet	På besøk	På besøk			
Jone Siqveland	Cecilie Louise Falkeid	Odd Inge Rødland (tidl kasserer)	Hilde Klogh (Natteravnene)			

Saksnr 2019/2020	Sak	Referat
1	Velkommen og presentasjonsrunde v/FAU-leder	Se egen deltakerliste for oversikt
2	Rektor har ordet	<p>Ny rektor presenterte seg selv.</p> <p>Fortalte om en fin start på skoleåret. Med så mange elever blir det trangt i bygget, men dette vil løse seg når ny ungdomsskole står ferdig på Bogafjell neste skoleår.</p> <p>Ungdomsskolen feirer 10 år, og dette må markeres. Det er enda ikke avgjort hvordan feiringen blir.</p> <p>Rektor understreket viktigheten av godt Skole-Hjem samarbeid, og behovet for foredrag/temakvelder for foreldre.</p> <p>Rektor blir med på FAU-møtene fremover, og vurderer fra gang til gang (sak) om andre i administrasjonen også skal tas med.</p>
3	Valg av leder, nestleder, sekretærfunksjon og kasserer for skoleåret 2019/2020 v/FAU-leder	<p>Leder: Thor Magne Seland</p> <p>Nestleder: Solveig Sæbø Rosland</p> <p>Kasserer: Kjetil Svihus</p> <p>Sekretær: Trine Langøen Vos</p> <p>Det nye FAU konstituerer seg selv</p>

Saksnr 2019/2020	Sak	Referat
4	Valg av medlemmer til gruppene	
	<ul style="list-style-type: none"> <li><i>Natteravn</i></li> </ul>	Elaine Hansen Pettersen Tove Bergkvam Skjelbred Målfrid Tveit
	<ul style="list-style-type: none"> <li><i>Hjem og skole</i></li> </ul>	Nina Tengesdal Kristin Owe Veronika Birkeland
	<ul style="list-style-type: none"> <li><i>Juleball</i></li> </ul>	Leder: Asbjørn Tonstad Anne Brit Øglend  Det er ønskelig å ha en repr til fra 9.trinn for å sikre overlapp til neste skolerår.
5	Orienteringer	<p>Elevrådsleder orienterer om deltakelse i BUBS (Barn og unges bystyre).</p> <p>Mobilfri skole virker å fungere greit. Det er flere aktiviteter som ungdommene kan delta på i friminuttene (yoga, musikk, dans, spill mm)</p>
6	Diverse	<p>Rektor ba om innspill til hvordan elevene på enklest måte kan betale for mat i kantinen. Skolen foreslår innføring av klippekort og denne løsningen ble diskutert. I forhold til betaling av selve klippekortet ønsket rektor innspill til om elevene skal betale klippekortet med bankkort, Vipps eller om skolen i noen tilfeller skal sende faktura? Rektor kontakter leder FAU i etterkant av møtet for en beslutning.</p> <p>Etter at FAU-møtet var slutt, møttes de ulike gruppene for en prat/gjennomgang/overføring av arbeidsoppgaver.</p>